EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 27/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ADEBAL ZUCO  148.***.489-49 12.013.524-4 108245 BOA VISTA DA

APARECIDA
2 ADEBAL ZUCO  148.***.489-49 12.013.533-3 108246 BOA VISTA DA

APARECIDA
3 ECOMONTE MINERAÇÃO LTDA  11.***.502/0001-62 13.374.725-4 112038 BOCAIUVA DO SUL
4 EXPRESSO RODOVIARIO MEDITERRANEO LTDA  05.***.070/0001-11 12.180.408-5 105878 CIANORTE
5 JOSE APARECIDO DE PAULO      522.498.679-68 12.180.257-0 109579 CIANORTE
6 JOSE OSDIVAR MENON  790.***.859-91 7.806.887-6 8329 GUAMIRANGA
7 MARCIO BACK  640.***.359-34 13.165.272-1 109903 CORBELIA
8 MARCIO BACK  640.***.359-34 13.165.297-6 109902 CORBELIA
9 MILTON LUIZ GURGINSKI  457.***.579-04 11.902.123-5 109564 CIANORTE
10 MILTON LUIZ GURGINSKI  457.***.579-04 11.902.122-7 109565 CIANORTE
11 PLANET LASER – INFORMATICA LTDA – ME  09.***.509/0001-85 13.316.047-7 108633 LONDRINA
12 R.CAVALINI TONIATTO – MADEIRAS  08.***.731./0001-10 7.930.011-0 101775 ALTONIA
13 RRICARDO ISSAC 052.***.268-30 13.331.788-0 110527 INDIANOPOLIS
14 SEBASTIAO DE SOUZA  721.***.509-00 7.228.094-6 85555 PARANAGUA
15 SEPARADORA DE RESIDUOS SOLIDOS COLOMBO LTDA 14.584.039/0001-08 13.207.875-5 108095 ALMIRANTE

TAMANDARE
16 SIDNEI JACINTO CONINCK – COMBUSTIVEIS  10.***.841/0001-63 13.166.737-0 110071 SANTO INACIO
17 VIAÇÃO CIANORTE  75.***.216/0001-94 11.902.125-1 109558 CIANORTE
18 VIAÇÃO CIANORTE LTDA  75.***.216/0001-94 11.902.124-3 109563 CIANORTE
19 VILSON BENTO DA SILVA  467.***.609-63 12.030.322-8 109147 CIANORTE

Curitiba, 19 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI